Balans Stichting Moojs per 31 december 2020

Materiéle Vast Activa
Kruisposten

Overige vorderingen:
Debiteuren

Overlopende activa

Liquide Middelen:
Rabo 1199.87.163

1,740.02

1,740.02

Stichtingsvermogen:

Langlopende Schulden:
Lening Global Armando International BV

Kortlopende Schulden:
Crediteuren
Overlopende passiva

23,259.98-
0.00-
0.00-
25,000.00
25,000.00
1,740.02
0.00-

Baten en lasten Stichting Moojs

Opbrengsten

Lijfrente schenkingen 75,000.00

Totaal opbrengsten

Overige bedrijfskosten

Notariskosten

Diverse kosten 59.82

Financiele baten en lasten:

Sponsoring

Giften 28,000.00
Bankrente 103.26
Rente lening 1,859.25

Resultaatboekjaar

75,000.00

59.82

29,962.51

44,977.67




